
No.(    )
　太枠の中を記入する。　学校名は略称を用いずに正確に記入する。

　同一大学で調査書が必要ない場合は、二重線で発行月日欄を消去する。

ふりがな 卒業年次 〒　　　－

氏   名 卒業時

 　年　　月　 　日 学級担任 TEL（　　　　）　　　 －

日程 方式 一般 学校推薦型 総合型

大学
学部

学科

短大 専攻

大学
学部

学科

短大 専攻

大学
学部

学科

短大 専攻

大学
学部

学科

短大 専攻

大学
学部

学科

短大 専攻

大学
学部

学科

短大 専攻

大学
学部

学科

短大 専攻

大学
学部

学科

短大 専攻

卒業時担任印

R5.4.1改訂

手数料収納欄 交付番号 備考

￥

契印

事務室
使用欄

手数料収納者 発行枚数

　　　　　　通

現住所

出席番号

学部 学科前期･後期・共Ⅰ期(私大)などの区分を学部記入欄に明記する。

合　格
発表日 大学・短大

令和　年度入試　過年度生用　調査書発行願

先生

出　願
締切日

入試区分

　1.一般

　2.二次募集

 3.指定校
 4.公募制（共）
 5.公募制
 6.公募制（他）

　7.総合（共）

　8.総合

　7.総合（共）

　8.総合

出願校コード

組

出願先（該当分類を○印）発行
月日

出
願
順

1

7

8

2

3

4

5

6

試験日

生年月日　　S・H・R

　1.一般

　2.二次募集

 3.指定校
 4.公募制（共）
 5.公募制
 6.公募制（他）

　1.一般

　2.二次募集

 3.指定校
 4.公募制（共）
 5.公募制
 6.公募制（他）

入試結果 進学先
に １

 1.合格
 2.補欠合格
 3.不合格
 4.足切り不合格
 5.受験取りやめ

 1.合格
 2.補欠合格
 3.不合格
 4.足切り不合格
 5.受験取りやめ

 1.合格
 2.補欠合格
 3.不合格
 4.足切り不合格
 5.受験取りやめ

 1.合格
 2.補欠合格
 3.不合格
 4.足切り不合格
 5.受験取りやめ

 1.合格
 2.補欠合格
 3.不合格
 4.足切り不合格
 5.受験取りやめ

 1.合格
 2.補欠合格
 3.不合格
 4.足切り不合格
 5.受験取りやめ

 1.合格
 2.補欠合格
 3.不合格
 4.足切り不合格
 5.受験取りやめ

 1.合格
 2.補欠合格
 3.不合格
 4.足切り不合格
 5.受験取りやめ

　7.総合（共）

　8.総合

　7.総合（共）

　8.総合

　1.一般

　2.二次募集

 3.指定校
 4.公募制（共）
 5.公募制
 6.公募制（他）

　7.総合（共）

　8.総合

　1.一般

　2.二次募集

 3.指定校
 4.公募制（共）
 5.公募制
 6.公募制（他）

　7.総合（共）

　8.総合

　1.一般

　2.二次募集

 3.指定校
 4.公募制（共）
 5.公募制
 6.公募制（他）

　7.総合（共）

　8.総合

年３月卒業 S・H・R

　1.一般

　2.二次募集

 3.指定校
 4.公募制（共）
 5.公募制
 6.公募制（他）

　7.総合（共）

　8.総合

　1.一般

　2.二次募集

 3.指定校
 4.公募制（共）
 5.公募制
 6.公募制（他）


